

# Årsredovisning

---

## FRISKO BIL AB

556911-8135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tim Ahmed Al Timimi  
2024-04-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med begagnade bilar, och inköpen sker inom Sverige och utomlands. Företaget erbjuder även reparationer och service av fordon  
Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökade räntekostnader har företag visat förlust under året och ska se över sina leverantörsavtal samt avtal med kreditbolag under år 2024

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2009-2012	1909-2008
Nettoomsättning	10 541	6 332	1 669		
Resultat efter finansiella poster	-809	61	14		
Soliditet %	13	8	35	100	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	234 411	43 793	328 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		43 793	-43 793	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
- Årets resultat			-809 039	-809 039
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 278 204	-809 039	519 165

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 278 204
Årets resultat	-809 039
Summa	469 165

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	469 165
Summa	469 165

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 541 331	6 331 771
Övriga rörelseintäkter	505 120	6 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 046 451</b>	<b>6 337 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-478
Handelsvaror	-9 714 784	-5 011 252
Övriga externa kostnader	-915 076	-718 764
Personalkostnader	-765 095	-463 959
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 394 955</b>	<b>-6 194 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-348 504</b>	<b>143 318</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-460 535	-82 734
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-460 535</b>	<b>-82 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-809 039</b>	<b>60 584</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-809 039</b>	<b>60 584</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-16 791
<b>Årets resultat</b>	<b>-809 039</b>	<b>43 793</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Lager bilar	2 739 634	2 968 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	2 739 634	2 968 300
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 739 634</b>	<b>2 968 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	287 200	287 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	287 200	287 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	390 523	548 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	478 178	18 132
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	868 701	566 901
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	552	47 742
<i>Summa kassa och bank</i>	552	47 742
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 156 453</b>	<b>901 843</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 896 087</b>	<b>3 870 143</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 278 204	234 411
Årets resultat	-809 039	43 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	469 165	278 204
<b>Summa eget kapital</b>	<b>519 165</b>	<b>328 204</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 990 505	2 363 240
Övriga skulder	3 569 000	569 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 559 505</b>	<b>2 932 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	73 663	64 255
Skatteskulder	16 791	16 791
Övriga skulder	1 726 963	528 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 817 417</b>	<b>609 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 896 087</b>	<b>3 870 143</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Lager bilar	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 200 000	200 000
--	-----------	---------

Villkorad aktieägartisskott utan betalningskrav med 1 200 000

## UNDERSKRIFTER

Norrköping

*Tim Ahmed Al Timimi*

Tim Ahmed Al Timimi

2024-04-18

*Amir Al Timimi*

Amir Al Timimi

2024-04-18